
Gmina Krościenko nad Dunajcem                                         Krościenko n.D, dnia 20.10.2023r. 

Rynek 35, 34-450 Krościenko n.D. 

tel. (18) 262-30-77 

email: gmina@kroscienko.pl 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na zadanie pn. 

 

Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów i chodników na terenie  

Gminy Krościenko nad Dunajcem w sezonie zimowym 2023/2024 

 

RI.271.2.8.2023 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udostępnia informuję z otwarcia ofert:  

 

1. W dniu 20 października 2023 roku odbyło się otwarcie ofert.  

 

2. Do terminu składania ofert złożono 3 oferty:  

 

Część I – Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów i chodników  

na terenie sołectwa Tylka – Biały Potok w sezonie zimowym 2023/2024 
 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres  

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto  

Termin  

płatności faktur 

Warunki 

płatności 

2. 

Firma Remontowo-Budowlana  

Marcin Mszanik 

ul. Tylka 13, 34-450 Krościenko n.D. 

84 034,80 30 dni 

Zgodnie  

ze wzorem 

umowy 

 

 

Część II –  Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów i chodników  

na terenie sołectwa Dziadowe Kąty w sezonie zimowym 2023/2024 
 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres  

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto  

Termin  

płatności faktur 

Warunki 

płatności 

2. 

Firma Remontowo-Budowlana  

Marcin Mszanik 

ul. Tylka 13, 34-450 Krościenko n.D. 

76 788,00 30 dni 

Zgodnie  

ze wzorem 

umowy 

 

 

Część III – Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów i chodników  

na terenie sołectwa Kąty - Niwki w sezonie zimowym 2023/2024 
 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres  

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto  

Termin  

płatności faktur 

Warunki 

płatności 

3. 

P.H.U. TKACZ 

Andrzej Tkacz 

ul. Pod Tylką 31, 34-450 Grywałd 

37 098,00 14 dni 

Zgodnie  

ze wzorem 

umowy 

 



Część IV – Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów i chodników  

na terenie sołectwa Krośnica w sezonie zimowym 2023/2024 
 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres  

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto  

Termin  

płatności faktur 

Warunki 

płatności 

3. 

P.H.U. TKACZ 

Andrzej Tkacz 

ul. Pod Tylką 31, 34-450 Grywałd 

68 731,20 14 dni 

Zgodnie  

ze wzorem 

umowy 

 

 

Część V – Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów i chodników  

na terenie sołectwa Hałuszowa w sezonie zimowym 2023/2024 
 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres  

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto  

Termin  

płatności faktur 

Warunki 

płatności 

3. 

P.H.U. TKACZ 

Andrzej Tkacz 

ul. Pod Tylką 31, 34-450 Grywałd 

55 512,00 14 dni 

Zgodnie  

ze wzorem 

umowy 

 

 

Część VI – Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów i chodników  

na terenie sołectwa Grywałd I w sezonie zimowym 2023/2024 
                                                                                                     

Nr 

oferty 

Nazwa i adres  

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto  

Termin  

płatności faktur 

Warunki 

płatności 

1. 

Roboty Ziemne  

Krzysztof Jandura 
ul. Św. Kingi 61A, 34-450 Krościenko n.D. 

42 336,00 30 dni 

Zgodnie  

ze wzorem 

umowy 
 

 

Część VII – Zimowe utrzymanie dróg gminnych, placów i chodników  

na terenie sołectwa Grywałd II w sezonie zimowym 2023/2024 
                                                                                                     

Nr 

oferty 

Nazwa i adres  

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto  

Termin  

płatności faktur 

Warunki 

płatności 

1. 

Roboty Ziemne  

Krzysztof Jandura 
ul. Św. Kingi 61A, 34-450 Krościenko n.D. 

47 476,80 30 dni 

Zgodnie  

ze wzorem 

umowy 

 

 

 

 

 

                                                                                                       mgr inż. Tadeusz Topolski  
                                                                                                                Zastępca Wójta Gminy Krościenko n.D. 

 


